動用申請書
依申請人與貴行簽訂之授信總約定書、授信條件通知暨確認書或其他合約申請額度動用，茲申請依下列方式動用：(有(記號者）

一、動用之授信項目：□借款□保證□承兌□其他：
二、動用之金額：(幣別)                        元整。

三、動用期間：自民國      年      月      日起至民國      年      月      日止。

四、授信利率：
□依貴行 □一個月 □三個月 定儲利率指數      ﹪   碼年息      ﹪(目前為年息      ﹪)計算，並同意隨貴行前述定儲利率指數變動而同時調整。

□依貴行 □月 □季 基準利率      ﹪   碼年息      ﹪(目前為年息       ﹪)計算，並同意隨貴行前述基準利率變動而同時調整。

□依貴行     牌告利率     %，   碼      %(目前為年息    ﹪)計算，並同意隨貴行前述牌告利率變動而同時調整。

□依           加碼    ﹪(□稅負由申請人負擔)，目前為年息    ﹪計算，□前述利率每   個月調整一次，依           加碼     ﹪計息。
□其他：
五、撥付方式：

    □撥入申請人在貴行存款第                     號帳戶。

    □其他：
六、手續費：

□申請人同意支付手續費(幣別)                元整。

□其他：
七、申請人同意本動用申請書為與貴行簽訂授信總約定書或其他合約之一部分，本筆授信動用時，申請人特此聲明下述事項，如有任何聲明不實或虛偽，申請人願負一切法律責任：(一)本公司負責人仍舊在任前述職務；(二)本公司董、監事或其他有代表權之人若擔任本授信連帶保證人，該保證人仍舊在任前述職務。
[image: image1.png]

此致

玉山銀行
申請人：

                  負責人：
	留  存  印  鑑

中     華     民      國             年             月             日

戶      號

帳      號                                                  經辦          驗印
LN564  2025.08